
Zarządzenie Nr 442/1579/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 9 maja 2017 r. 
 
 
w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zlecenia. 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 r. 
(tekst ujednolicony) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Powierzam Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy  

ul. Rolnej 14, 75-436 Koszalin przygotowanie i przeprowadzenie, w imieniu Gminy Miasto 
Koszalin, postępowania o udzielenie zlecenia w zakresie remontu nawierzchni poliuretanowej 
boiska do gry w koszykówkę na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Sportowa 
Dolina”, którym Spółka administruje na podstawie Zarządzenia Nr 9/23/14 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 18 grudnia 2014 r. oraz udzielam pełnomocnictwa do podpisania umowy na 
realizację wyżej wymienionego zadania.  
Treść pełnomocnictwa zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 Zakres czynności naprawczych ww. nawierzchni obejmował będzie, m.in.: 
1) oczyszczenie nawierzchni poliuretanowej i wzmocnienie podłoża,  
2) nałożenie nowej warstwy wierzchniej, 
3) wykonanie oznakowania – malowanie linii boiska sportowego.  

 
2. Na realizację zadań określonych w ust. 1 Miasto zabezpiecza środki w budżecie Miasta na 2017 

rok w dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 w wysokości 70.000,- zł (słownie złotych: 
siedemdziesiąt tysięcy 00/100). 

3. Wydatki na realizację zadań opisanych w ust. 1 nie mogą przekroczyć kwoty określonej  
w ust. 2. 

 
§ 2.1. Faktury za wykonane prace wystawione zostaną na Gminę Miasto Koszalin, ul. Rynek 

Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, NIP: 669-23-85-366, Regon: 330920802. 
2. Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktur zaakceptowanych przez Spółkę ZOS. 
3. Rozliczenie zadania winno nastąpić najpóźniej w terminie 21 dni od daty protokolarnego 

odbioru robót. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
 

    Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 442/1579/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 9 maja 2017 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
 
Ustanawiam Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy ul. Rolnej 14,  
75-436 Koszalin, pełnomocnikiem do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zlecenia  
w zakresie remontu nawierzchni poliuretanowej boiska do gry w koszykówkę zlokalizowanego na 
terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Sportowa Dolina” oraz do zawarcia, w imieniu Gminy 
Miasto Koszalin, umowy na realizację wyżej wymienionego zadania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

    Piotr Jedliński 
 


